
 

KLASA: 021-06/19-01/05 
URBROJ: 2109-106/05-19-02 
Čakovec, 11. 12. 2019. godine 
 

 

Na temelju članka 12. stavak 1. Statuta Javne ustanove za razvoj Međimurske županije 
REDEA, KLASA: 012-03/18-01/01, URBROJ: 2109-106/01-18-01 od 6. srpnja 2018. 
godine, Upravno vijeće Javne ustanove za razvoj Međimurske županije REDEA na 8. 
sjednici održanoj dana 11. prosinca 2019. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o II. izmjenama i dopunama Financijskog plana za 2019. godinu  

 
 

I. 
 
Donose se II. izmjene i dopune Financijskog plana Javne ustanove za razvoj Međimurske 
županije REDEA-e za 2019. godinu koje se nalaze u prilogu ove Odluke i čine njezin 
sastavni dio.  

 
II. 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

Obrazloženje 
 

Statutom Javne ustanove za razvoj Međimurske županije REDEA, KLASA: 012-03/18-

01/01, URBROJ: 2109-106/01-18-01 u članku 12. stavak 1. točka 9. propisano je da 

Financijski plan Ustanove donosi Upravno vijeće. Citirane odredbe Statuta u skladu su s 

člankom 36. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ broj 76/93, 29/97, 47/99, 

35/08). Analogno navedenim odredbama Upravno vijeće ovlašteno je i za donošenje 

izmjena i dopuna Financijskog plana. 

Sukladno citiranom članku 12. stavak 1. točke 9. Statuta Javne ustanove za razvoj 

Međimurske županije REDEA, a kako bi se omogućilo učinkovito poslovanje Javne 

ustanove REDEA, Upravno vijeće odlučilo je kao pod točkom I. ove Odluke. 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Josip Varga 

 


